Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4330 • Fax: 3011-4168 • E-mail: sec-dfi@uem.br • Internet: www.dfi.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Física

EDITAL NO 035/2011 - DFI

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia 25/03/2011 às 17 horas.

Mônica dos Santos Mucio

A PROFESSORA DOUTORA JUSMAR VALENTN BELLINI presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 362/2011-GRE, de 22/03/2011,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital no 001/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 11/01/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Espectroscopia Mössbauer ou Magnetismo Experimental pertinente ao
Departamento de Física do Centro de Exatas da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Celia Kimie Matsuda Desclassificado*
Klebson Lucenildo da Silva 8,8
Manoel José Mendes Pires 6,2
Paulo Willian Carvalho Sarvezuk Desclassificado*

*por não comparecer a prova didática, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-
COU.

Maringá, 25 de março de 2011.

  Prof. Dr. Jusmar Valentin Bellini ,
Presidente da comissão julgadora